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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903169U

2. Data e Regjistrimit 25/11/1991
3. Emri i Subjektit KONUDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja"30 Vjetori",rruga"Koli 
Gusho",pallati"Konuda",6. 

118.424.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 118.424,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e ndërtimit,montimit dhe 
zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre.Tregti me shumicë e 
pakicë,import-eksport mallra industrial e bujqësor.Prodhimi 
dhe përpunimi i produkteve me karakter industrial e 
bujqësor,import-eksport.Aktivitete në fushën e 
hotelerisë,turizmit,agjensi turistike.Transport kombëtar e 
ndërkombëtar i mallrave dhe udhëtarëve për vete e të 
tretë.Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni financiar,tregtar 
e industrial me pasuri të paluejtshme ose të paluejtëshme. 
Hotel-Bar-Restorant 
Muharem Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2021 Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Klemenditi Nuredini

12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.606.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 29.606,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dhame Daka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 59.212.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 59.212,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Muharem Nuredini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 29.606.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 29.606,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  ALIKO ALIKO Hotel-Restorant ne qender te fshatit 
Berdenesh, prane Kanalit te Çukes 
Tirane Tirane   Lagja "Ali Demi", Rruga "Hodo Beg" Nr. 29, 
Njesia Administrative Nr. 1, Tirane 1001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONUDA
E-Mail: konuda91@yahoo.com  
Telefon:  0692099691 
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2 date 08.07.2009 per 
emerimin e z.Dhimo Dundo si Ekspert kontabel i Autorizuar 
me nr.8 te licenses per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitim i Vendimit Nr.1 date 03.02.2010 per 
emerim te z.Dhimo Dundo si ekspert kontabel te autorizuar 
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me nr.8 license ,per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036537-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/05
/1994

Numri i Vendimit:4071, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.05.1994 Emri I subjektit – KONUDA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 13.05.1994 Kohezgjatja – mbi 30 vjet Selia – Lgj "30 vjetori", Berat Kapitali 
– 100 000 leke Objekti – Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime 
civile, industriale, etj. Punime restaurimi, te shtresave te rrugeve, ujesjellesave, 
mirembajtje e punime sherbimi te sistemit komunal. Perfaqsuesi ligjor – Dhimiter 
Kolovani Ortak - Muharrem Nuredini, Dhimiter Kolovani, Dhame Daka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (76).pdf

2. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:4071/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Dhimiter Kolovani, Pas kesaj shoqeria mbetet me dy ortake 
Muharrem Nuredini 50% dhe Dhame Daka 50%. Administrator i shoqerise emerohet z. 
Muharrem Nuredini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (76).pdf

3. 06/06
/2005

Numri i Vendimit:4071/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel Dhimo 
Dundo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (76).pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:4071/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21A50C-DDC9-4669-99A9-FF01EBC6FA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21A50C-DDC9-4669-99A9-FF01EBC6FA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21A50C-DDC9-4669-99A9-FF01EBC6FA3E
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34.320.000 leke, i ndare ne 34320 kuota me vlere nominale 1000 leke sejcila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (76).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167015-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267984-07-09
Objekti ishte            ("Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime civile, 
industriale, etj. Punime restaurimi, te shtresave te rrugeve, ujesjellesave, mirembajtje e 
punime sherbimi te sistemit komunal.")          u be            ("Punime dheu, murature, 
betoni, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, etj. Punime restaurimi, te 
shtresave te rrugeve, ujesjellesave, mirembajtje e punime sherbimi te sistemit 
komunal. 2. aktivitete ne fushen e hotelerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Hotel-Restorant ne qender te fshatit Berdenesh, prane Kanalit te Çukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275025-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "34.320.000,00"          u be            "55.474.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "34.320,00"          u be            "55.474,00"         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692099691")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 08.07.2009 
per emerimin e z.Dhimo Dundo si Ekspert kontabel i Autorizuar me nr.8 te licenses 
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC21A50C-DDC9-4669-99A9-FF01EBC6FA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA55BA9-EE64-4C39-B5E0-1025EA0BA5C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50D5B63-67F5-4422-BDEC-47FF0B0B5546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121548DA-90B8-4518-892F-490A4689A447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A43109-FC46-402C-94C5-BB82F2AFD358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA904D-669C-4E14-A365-C6C9032CFBD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CED12B-80D9-4F7F-9E61-E038504973A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E744731-6EA7-4932-81F6-39D029589ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E23201E-F274-4A1C-9455-FD63471CE717
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("17.160.000,00")            u be              ("27.737.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("17.160,00")            u be              ("27.737,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhame Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.160.000,00")            u be              ("27.737.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhame Daka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.160,00")            u be              ("27.737,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358179-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 08.07.2009 per emerimin e z.Dhimo 
Dundo si Ekspert kontabel i Autorizuar me nr.8 te licenses per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit.")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2 date 08.07.2009 
per emerimin e z.Dhimo Dundo si Ekspert kontabel i Autorizuar me nr.8 te licenses 
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitim i Vendimit Nr.1 date 
03.02.2010 per emerim te z.Dhimo Dundo si ekspert kontabel te autorizuar me nr.8 
license ,per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372946-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Automjeti tip FIAT me targe BR 6723 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24E4C8-2EE5-434A-8425-146EDC89E224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B261F1F9-7FDA-45AA-9518-BCA1399BDC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F230D85-8CBF-4AF8-9008-CE294C4068F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2326EA7D-AD38-4B16-8B7B-ECD84B0814D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCEBECD-2707-47B4-978F-2D8E061F15FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E80AD34-FFD2-47F6-BC6A-50F6AEDBC319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2094BAED-D957-4C33-927A-75338836508C
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Dokumenti i autorizimit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523539-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, Nr.1 date 
20.02.2011  per caktimin e Z.Dhimo Dundo si ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e 
pasqyrave financiare te ushtrimit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564232-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2  te dates 04.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime civile, 
industriale, etj. Punime restaurimi, te shtresave te rrugeve, ujesjellesave, mirembajtje e 
punime sherbimi te sistemit komunal. 2. aktivitete ne fushen e hotelerise.")          u be            
("Shërbime në fushën e ndërtimit,montimit dhe zbatimit.Ndërtimi i objekteve 
publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre.Tregti me shumicë e pakicë,import-
eksport mallra industrial e bujqësor.Prodhimi dhe përpunimi i produkteve me 
karakter industrial e bujqësor,import-eksport.Aktivitete në fushën e 
hotelerisë,turizmit,agjensi turistike.Transport kombëtar e ndërkombëtar i mallrave 
dhe udhëtarëve për vete e të tretë.Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni 
financiar,tregtar e industrial me pasuri të paluejtshme ose të paluejtëshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"30 Vjetori",rruga"Koli Gusho",pallati"Konuda",6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L. 30 
VJETORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Nuredini")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/06/2005")            u be              ("04/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Nuredini")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("04/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D71E55C-75F9-4488-A0F5-B229C81C1E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8201E91-4B00-4465-9966-247CB255B58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75B499C-D9A2-43B8-B2CC-6E688FC14F1A


7

Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594591-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 15.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klemenditi Nuredini")                      Nga data 
"15/09/2011             Ne daten "15/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Muharem Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604259-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.3395 Rep 
Nr.2093 Kol date 06.10.2011 .Depozitimi i vendimit te asamblese date 05.10.2011 per 
miratimin e shitjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klemenditi Nuredini")                      Numri i aksioneve 
"13.868,50             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "13.868.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("27.737.000,00")            u be              ("13.868.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("27.737,00")            u be              ("13.868,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Nuredini")                      Nga data 
"05/10/2011             Ne daten "05/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Klemenditi Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8600923A-6288-42AB-B796-185F750E8526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9966BF-86B3-4B42-8CC3-2555B00C507A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681124D-B0B9-4C4C-8D21-635C8132226C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD22BA13-4271-4D58-868A-46919E4CC976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C513B38-6952-4223-AD83-A25E220F1B0D
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24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722139-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit nr.1,date 26.02.2012 par caktimin e 
z.Dhimo Dundo, ekspert kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964232-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.12.2012, ku eshte vendosur: 1) largimi i z.Muharrem Nuredini nga detyra si 
administrator i shoqerise; 2) emerimin e z.Dhame Daka si administrator i shoqerise per nje 
periudhe pese vjeçare me te drejten per t'u rizgjedhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhame Daka")                      Nga data "24/12/2012             
Ne daten "24/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971915-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
07.01.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISA 
BOLETINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030692-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt 13.02.2013 per caktimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480FC4C8-E8AB-4744-B61F-BA44368D82CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BE1B2A-70D6-4DDC-A931-E49A4AE05197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CA7B48-AF2D-49D2-8DF5-1633B010238A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD3A98B-4CED-475A-807E-417E53098E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA533C3-B99E-440B-A46F-1F56F19A423A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41133BA3-7D46-4457-A605-3703D16B88BB
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Z.Dhimo Dundo  me license profesionale nr.8 si ekspert kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283285-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.02 date 20.11.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur caktimi I Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z.Dhimo 
Dundo.Depozitimi I vendimit Nr.03 date 26.11.2013 te asamblese se ortakeve u eshte 
vendosur miratimi I projektit te zmadhimit te kapitalit te rregjistruar te shoqerise nepermjet 
fitimeve dhe rezervave dhe raportin e paraqitur nga Eksperti Kontabel I Regjistruar 
Z.Dhimo Dundo. Ndryshimin e nenit te statutit per kapitalin themeltar.Depozitimi I 
Raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit date 26.11.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "55.474.000,00"          u be            "118.424.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "55.474,00"          u be            "118.424,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhame Daka")                    , Kontributi në para ishte                      
("27.737.000,00")            u be              ("59.212.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhame Daka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.737,00")            u be              ("59.212,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klemenditi Nuredini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("13.868.500,00")            u be              ("29.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klemenditi Nuredini")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("13.868,50")            u be              ("29.606,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("13.868.500,00")            u be              ("29.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharem Nuredini")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("13.868,50")            u be              ("29.606,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432292-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr. 214 Regj, Nr. 610 Prot, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A38BAD2-113C-4560-B294-A4F19294FB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571A7C0-4027-483D-A2FB-ED9A00A27403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993D408-B044-4773-8F2A-203E4AFCBADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C74C7B3-7EB3-4760-8F17-308B9009DE16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9932F702-AA59-43A3-9F5C-3B81689C70C2
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09.04.2014, leshuar nga Studio Permbarimore “Agim Sulçe”, drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar:  Vendosja e sekuestros konservative per 25% te kuotave/aksioneve, te zoteruara 
nga Z. Muharrem Nuredini, ne shopqerine “ KONUDA”sh.p.k, me 
NUIS(NIT)J62903169U dhe moskryerjen e asnje veprimi qe ndryshon te dhenat e 
Regjistrit Tregtar, ne lidhje me kete subjekt.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565572-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768225-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077696-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 577 Prot. date 02.06.2015, leshuar nga 
permbaruesi Agim Sulçe, per heqjen e mases se sekuestros konservative, te vendosur me 
ane te shkreses Nr. 610 Prot. date 09.04.2014 mbi kuotat/aksionet perkatese te debitorit 
Muharrem Nuredini, perkatesisht ne shoqerine "Konuda" shpk me NUIS (NIPT) 
J62903169U.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AE05A-505B-4E03-8AD9-3E0C1253B8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4000A9-381D-41E5-99D4-3932C2A9554C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC3BF20-401A-446F-A4DB-71CF273B32CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B09D5-482E-40F9-AF50-AC81215A62CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C2B8F0-3BB7-46ED-A02A-0804D5A6E52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C2B8F0-3BB7-46ED-A02A-0804D5A6E52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B08F570-6D64-47C4-84CB-D29E947E0997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9B860-4F0D-443B-A818-D5B1E8EC89D7
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17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100268-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823127-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906982-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BCA995-ED3B-494F-8917-263785C1C3B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A6F035-A058-432E-AD88-28484DFE6D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626366B0-410D-41D7-84D0-477925FF0040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647496D-CAA5-4D3A-9311-766FEFEFFB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6A1B01-A410-41EF-8341-24590DB26B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B330E4-3955-424B-A87B-ABE1836E15EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EF263F-573E-43E6-87F5-B99C41D48DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC8634-97A3-4E7C-BDA9-1B5835F10C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C0F4E-9DDA-4ADE-AE97-F0B2FD21CDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9125F3E-DCF1-4B06-B038-9AA4AB631B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF0CA5-B55A-4683-8876-F412E0C2311B
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977947-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040997-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.11.2016 per largimin e administratorit z. Dhame Daka dhe emerimin e administratorit z. 
Klemenditi Nuredini per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klemenditi Nuredini")                      Nga data 
"18/11/2016             Ne daten "18/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Dhame Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-043452-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.11.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi I Klemenditi Nuredini dhe emerimi I Muharem Nuredini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharem Nuredini")                      Nga data 
"21/11/2016             Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Klemenditi Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372443-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1B0313-FFD5-4A95-BB6F-472400D2B330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1B0313-FFD5-4A95-BB6F-472400D2B330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8325F7-809D-40F2-99A9-4ADD0783A828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5386802-826B-4581-A6B9-F1C8705D5AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA192825-8E76-4297-8113-056404A2E53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C23518-0651-45C3-A3FA-2BB0B76EB05F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872895-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime te pasqyrave financiare viti 2018.pdf
Raport mbi ecurine e veprimtarise.pdf
Vendimi i miratimit te Pasqyrave Financiare viti 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Konuda Shpk Vendim i miratimit te PF 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Konuda shpk Pasqyrat Financiare viti 2019_Compressed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A080B4F-23A9-4FFD-8CE4-870FAEA4F436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70545B6D-2D0A-402D-ABB9-D39829516D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5D66A3-704B-4403-8FFC-22B066308EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E835C17-76A4-42C3-A063-91039984B01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8051D639-962B-4054-87EE-2FF75BA55098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F1797B-8B4D-46D3-BBC6-566039090D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6379381C-350C-44FD-A0D8-A4D18335DDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AF6148-8184-4989-9E64-1072D8B0EF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20572E3-8D9C-450E-9788-9D2E81FAD8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D35DB4-0256-49B7-988E-C11C3BDDD02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EDAE4E-D88D-4E60-8BEE-CBE0E3888D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FE0820-40F8-4575-B87B-E7F8413A869C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC220DB8-7298-49CD-8998-BE9678AC81D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83A681C-E418-45A6-A11A-1134E84D808C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D627F6-338F-434E-B013-B7BDB8B6B213
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21/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662266-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 19.02.2021 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("konuda91@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Automjeti 
tip FIAT me targe BR 6723 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744619-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Konuda shpk. Vendim i miratimit te Pasqyrave Financiare viti 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Konuda shpk Pasqyrat Financiare viti 2020 dhe shenimet shpjeguese.pdf

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771610-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimt date 17.08.2021 per hapjen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Leje 
ndertimi per objektin: Godine industriele, magazine 1 kat dhe zyra 2 kat dhe mur 
rrethues, pasuria nr. 105/70, zk. 1006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Leje 
ndertimi per rindertimin e banesave brenda dhe jashte zonave te reja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71D8628-3421-44BA-A47A-36E8FDB25C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C6396-576D-46B6-98E0-C2AE08429FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A491325-A665-462E-BBD4-DE934C111F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD5331-4385-4AC0-B6BA-0034B1D78338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E60A2D-EA6B-4125-BA77-B3F4196F1140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D0053-73A7-43B0-8558-861BFD06C699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC37EF56-8FBD-4038-9C30-88F6DE53F8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1CC85-63BB-412F-9577-AEC1C5F14608
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822264-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2021 per riemerimin e 
Muharem Nuredini si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Nuredini")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("22/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharem Nuredini")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2021")            u be              ("22/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881054-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Leje 
ndertimi per objektin: Godine industriele, magazine 1 kat dhe zyra 2 kat dhe mur rrethues, 
pasuria nr. 105/70, zk. 1006;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE;         Leje 
ndertimi per rindertimin e banesave brenda dhe jashte zonave te reja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940702-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA377F76-22C7-4E3E-8503-DCFCDBEFA3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9861DFA2-FCA8-407C-9A03-60C6B8782DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989F7B9A-5CEE-4F94-8E93-86DA76137F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D333959C-5320-412F-9240-6478F8B68CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342714C8-BA79-482B-A4D0-E6596654EA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41818FBD-705F-4D91-ADFB-03D2B445E90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7816A-52AA-4D86-808E-75903B20D72A
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Konuda shpk. Vendim i miratimt te Pasqyrave Finaciare viti 2021.pdf
Konuda shpk .Pasqyrat Financiare viti 2021 dhe shenimet shpjeguese.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168867-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Konudashpk.PasqyratFinanciarevitisebashkumeshenimetshpjeguese_compressed.pdf
VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299915-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2024 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, Ahmetaq Bashkia Vore me Nr pasurie 105/70 ZK 1006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
"Mihal Komneno" Lagja Mangalem Qyteti Berat Me pasuri  Nr. 7/53 ZK 8502;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301140-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
KONUDAshpkPasqyratFinanciarevitidheshenimetshpjeguese.pdf
VendimimiratimittePasqyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354500-08-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FCF8DC-6721-450B-A3E7-140A367ED855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03264876-E5D6-4AF3-9968-E8EEE0D79E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5F61E-D083-4483-AA57-E6E6644862A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A61054-AAC0-4350-B091-6CDFA1AA1ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0881C-80D6-4627-A245-D60D83BDA2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B78F65-C85C-45E8-A814-23FCFA5A29F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18362BD-F776-46EE-8208-98EEA3341250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0027894-962A-4229-9F40-BB908A1A3D3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D30C34-A86A-45F9-ABF5-A4B3D7CC4123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3AB8C-7E63-4846-B68B-9EC0BEE6C440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9048A8-6578-44FA-8BD4-C12A35BFFDF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
"Mihal Komneno" Lagja Mangalem Qyteti Berat Me pasuri  Nr. 7/53 ZK 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367316-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, Ahmetaq Bashkia Vore me Nr pasurie 105/70 ZK 1006;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450902-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.05.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagja "Ali 
Demi", Rruga "Hodo Beg" Nr. 29, Njesia Administrative Nr. 1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464322-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Konudashpk.Vendimiimiratimittepasqyravefinanciareviti.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95045A6E-8C3A-4F80-9751-80D7B5EA3235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FE0C7-D7BE-458E-9CEE-CF3A12BEFCCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D0B6D7-438C-4936-BF7D-73186B694499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CA3CB-B730-42D5-ABF8-E3876639CA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BBB5DE-B4CD-499D-A6D3-826F50DC4BF2
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.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Konudashpk.PasqyratFinanciarevitidheshenimetshpjeguese_compressed.pdf

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480195-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit,montimit dhe zbatimit.Ndërtimi i 
objekteve publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre.Tregti me shumicë e 
pakicë,import-eksport mallra industrial e bujqësor.Prodhimi dhe përpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqësor,import-eksport.Aktivitete në fushën e 
hotelerisë,turizmit,agjensi turistike.Transport kombëtar e ndërkombëtar i mallrave dhe 
udhëtarëve për vete e të tretë.Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni financiar,tregtar e 
industrial me pasuri të paluejtshme ose të paluejtëshme.")          u be            ("Shërbime 
në fushën e ndërtimit,montimit dhe zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre.Tregti me shumicë e pakicë,import-eksport 
mallra industrial e bujqësor.Prodhimi dhe përpunimi i produkteve me karakter 
industrial e bujqësor,import-eksport.Aktivitete në fushën e hotelerisë,turizmit,agjensi 
turistike.Transport kombëtar e ndërkombëtar i mallrave dhe udhëtarëve për vete e të 
tretë.Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri 
të paluejtshme ose të paluejtëshme. Hotel-Bar-Restorant ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF4F00-3399-4B07-8658-BC409437F633
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DFF3D8-6886-4160-B253-9C329AAD96E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9494B12E-CF8B-484D-883A-460ABFBFA902

